省教育厅办公室关于开展全国教书育人楷模候选人推选工作的通知
2016-05-03 [文号]：鄂教师办函〔2016〕2号 来源：教师处 浏览次数：698
各市、州、直管市、神农架林区教育局，各高校：
为进一步加强我省教师队伍师德师风建设，根据《关于协助中央媒体做好全国教书育人楷模推选工作的通知》（教师司函〔2016〕18号）精神，省教育厅决定面向各地、各高校开展我省全国教书育人楷模候选人推选工作。现就有关事项通知如下：
一、推选范围
在教书育人方面作出突出贡献、具有重要社会影响力，曾获得过省部级（含）以上荣誉称号的各级各类学校教师。
二、推选名额
各地以市州为单位推选1-2名候选人，各高校以学校为单位推选1-2名候选人。
三、推选要求
1.各地、各高校要严把思想政治关，把坚决执行党的路线方针政策、严守政治纪律和规矩、遵纪守法、遵守教师职业道德行为规范作为基本要求，坚持实事求是。要以推选活动为契机，积极宣传优秀教师先进事迹，促进本地本校师德师风建设。
2.请各地、各高校于5月19日前将下列材料报送至省教育厅教师管理处：
①推选工作情况报告1份，加盖本单位公章；
②《2016年全国教书育人楷模推荐表》（附件）电子版；
③推荐人选彩色照片电子版。头部占照片尺寸的2／3，无斑点、瑕疵、印墨缺陷，照片尺寸为320*240像素以上，大小为100-500K之间，格式为jpg，文件名为“姓名-省份”。同时，请提供能充分反映候选人教育教学特点的电子版彩色工作照3-5张，并附文字说明。
④推荐人选详细事迹材料电子版。详细介绍推荐人选的先进事迹，要求事例清晰准确、内容翔实生动、感染力强，充分展现候选人的先进性、时代性和典型性，字数在5000字以内。
联系人：江剑、龚波，电话：027-87328065
电子邮箱：jsglc1509@163.com，邮编：430071
通信地址：湖北省武汉市武昌区洪山路8号

附件： 2016年全国教书育人楷模推荐表